АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2023 № 1673

г.Окуловка

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на

возмещение части затрат в 2022-2023 годах за приобретение горюче-
смазочных материалов юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным
предпринимателям для обеспечения жителей отдалённых и (или)

труднодоступных населённых пунктов Окуловского муниципального
района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов,

осуществляющих доставку и реализацию товаров

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий на возмещение

части затрат в 2022-2023 годах за приобретение горюче-смазочных материалов

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)

учреждений) и индивидуальным предпринимателям для обеспечения жителей

отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Окуловского

муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых

объектов, осуществляющих доставку и реализацию товаров, утвержденный

постановлением Администрации Окуловского муниципального района от

27.09.2022 № 1843 (в редакции постановления Администрации Окуловского

муниципального района от 17.11.2022 №2256):

1.1. изложить абзац второй пункта 2 в редакции:

«горюче-смазочные материалы (далее - ГСМ) – дизельное (газообразное)

топливо, бензин;»;

1.2. изложить абзац шестой пункта 10 в редакции:

«у заявителя отсутствуют неисполненные обязанности по уплате налогов,

сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в

соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации района     М.О. Петрова

лс

№1673-п